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\\Y/

Pos Nr
1 7
2 24
3 8
4 4
5 10
6 18
7 25
8
9 43

10 49
11 45
12 26
13 67
14 46
15 44
16 53
17 42
18 51
19 30
20 21
21 50
22 35
23 41
24 19
25 48
26 29
27 23
28 63
29 14
30 65
31

32 16
33

Equipaggio

Cappella G.-Cappella
Paciaroni G.-X

De Rita M.-De Vecchis
SENSI V.-Sensi

Pepe F.-Rinaldelli
Mazzella G.-Marrocco
Paruzza R.-Ulivi

47 Verghini G.-Sydorenko

Trape' M.-Trape'
Calisti A-Calisti
Barone G.-Lombardi
Costantini U.-Alfarano
Niccolo'-Battisti
Mancini G.-Sfregola
Potenza R.-Federici
D'addario A.-Benedetti
Monaco G.-Botto
Guerrini R.-guerrini
Salerno V.-Salerno
D'Andrea G.-Rossi
Fransvea C.-DI Blase
Straffi G.-Sonzogni
Schettino D.-Schettino
Bravi M.-Karaban V
Ciacci C.-Chiavari
Trifero M.-Trifero

Remondini P.-Testagussi

Manoni G.-Manoni
Ciambria V.-Musacco
Uggeri G.-Rossetti

1 ADAMI C.-Paccosi

Fossa A.-Tizzoni

38 Verre F.-CioClu

Classifica generata ore: 15:46
Classifica esposta ore:

1D1400-1/7

Auto

all2 Abarth
all2 Abarth
AR GT 2000
FIAT 127

A112 Abarth
all2 Abarth

A 112 Abarth
Ferrari

Ferrari

Porsche 924
Ferrari

AR Spider
Fulvia S

Mini May Faire
A R Gt Junior
Volksw agen
Ferrari 328
Fulvia Coupei
Fiat 124 Sport C
Mazda MX5

AR Giulia
Mercedes 190 sl
Aufim 80

A R Giulia 1.300 s
Ferrari

Ferrari

Renault 19
A112 Abarth
Karman Ghia
Mini Cooper
FERRARI MONDIAL
Fiat 124 Sport S
Lancia Beta

Veteran Car Club

Circuito dei 3 Laghi
Viterbo - 28 Settembre 2014

Classifica Moderne

Club Anno Gr
Reg:Volk 75 4
CAEM 79 4
Sumbeam 72 4
VCCVT 73 4
Campid. 84 4
Ccapitolino 72 4
Astor 76 4
VCCVT 88 4
VCCVT 81 4
VCCVT 82 4
VCCVT 87 4
VCCVT 73 4

72 4
VCCVT 74 4
VCCVT 7% 4
CAMES 72 4
VCCVT 86 4

71 4
VCCVT 73 4
VCCVT- 93 4
VCCVT 74 4
AMC 83 4
VCCVT 92 4
Ccapitolino 73 4
Colosseo- 84 4
VCCVT 94 4
VCCVT- 92 4
S.Campid- 83 4
Reg:Volk 73 4
Etruria 91 4
VCCVT 84 4
Ccapitolino 73 4
Classic Club It 76 4

Il Dir. Serv. Cronometraggio

Affinita Nicola

o
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Coeff.

1,75
1,79
1,72
1,73
1,84
1,72
1,76
1,88
181
1,82
1,87
1,73
3,00
1,74
1,75
1,72
1,86
1,71
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
1,73
1,84
3,00
1,92
3,00
3,00
3,00
3,00
1,73
3,00

Penalita
73
96

149
153
222
282
324
386
642
728
775
919
538
946
1241
1875
1830
2059
1237
1682
1903
1945
2139
3243
3544
2299
4685
3064
3445
3958
6473
993
1788

Altre

O OO0 0000000000000 0ODO0OD0OO0OO0OOoOOo

500

o O o

500

11000
7500

Totale
127,75
171,84
256,28
264,69
408,48
485,04
570,24
725,68
1162,02
1324,96
1449,25
1589,87
1614,00
1646,04
2171,75
3225,00
3403,80
3520,89
3711,00
5046,00
5709,00
5835,00
6417,00
6475,39
6520,96
6897,00
8995,20
9192,00
11835,00
11874,00
19419,00
20747,89
27864,00

Dist.
0,00
44,09
128,53
136,94
280,73
357,29
442,49
597,93
1034,27
1197,21
1321,50
1462,12
1486,25
1518,29
2044,00
3097,25
3276,05
3393,14
3583,25
4918,25
5581,25
5707,25
6289,25
6347,64
6393,21
6769,25
8867,45
9064,25
11707,25
11746,25
19291,25
20620,14
27736,25

Il Delegato A.S.I.
Piero Toraldo



Veteran Car Club
&% Circuito dei 3 Laghi
QY’ Viterbo - 28 Settembre 2014

PARTENTL: 33 PARTITI: 33 NON PARTITE: O RITIRATE O ESCLUSE O CLASSIFICATE: 33 NON CLASSIFICATI: O

Classifica generata ore: 15:46 ) )
Classifica esposta ore: Il Dir. Serv. Cronometraggio Il Delegato A.S.1.

1D1400-217 Affinita Nicola Piero Toraldo
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Pos

© 0o ~NO O WNBRE

e ol
O UNWNRERO

Nr
39

Equipaggio
Marcelli M.-X

34 Aquilani M.-Aquilani

37
27
15
12
32
13
11
64
68

Paparoni E.-Paparoni
Matarazzo C.-Meschini
Cavarretta F.-Martinio
Ferdinandi R.-Galli
Profili A.-Carli

Nastasi M.-Ottavianelli
Natale A--Filiasi
Fusillo M.-Votano
Federico-Picalarga

61 Viani G.-Lutesku

57

62 Vaccari G.-Mammarella

20
59

Cencioni R.-Cangini

Minossi M.-Tomino
Saratti M.-X

PARTENTI: 16 PARTITI: 16 NON PARTITE: 0 RITIRATE O ESCLUSE O CLASSIFICATE 16 NON CLASSIFICATI: O

Classifica generata ore: 15:46
Classifica esposta ore:

1D1300-3/7

Auto

Citroen ds21
Fiat Oscar
Fulvia Coupe 1.3 r
Fiat 124 Sport ¢
A R Giulia s
LanciaFC
Mercedes250
AR 1750 GT
Porsche 911
Porsche 912
Fiat 600

Fiat 500 L
Jaguar Etype
Fiat 500

A R Giulia

Fiat 500

Veteran Car Club

Circuito dei 3 Laghi
Viterbo - 28 Settembre 2014

Classifica Post Classic

Club Anno Gr
AFAS 67 3
VCCVT 61 3
Nuvolari 69 3
VCCVT 70 3
CCApitolino 64 3
VCCVT 66 3
VCCVT 65 3
VCCVT 69 3
RegPorsche 69 3
Colosseum- 66 3

63 3
CMAT- 70 3
VCCVT 67 3
Motori A.T. 69 3
Ccapitolino 65 3

70 3

Il Dir. Serv. Cronometraggio

Affinita Nicola

o
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Q
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Coeff.

1,67
1,61
1,69
1,70
1,64
1,66
1,65
1,69
3,00
1,66
1,63
1,70
1,67
1,69
1,65
3,00

Penalita
224
331
404
488
905
1090
1129
1315

925
1673
2195
2295
2387
2829
1573
3942

Totale

374,08

532,91

682,76

829,60
1484,20
1809,40
1862,85
2222,35
2775,00
2777,18
3577,85
3901,50
3986,29
4781,01
6720,45
0 11826,00

Altre

OO O0OO0OO0O0OD00O0OO0OO0OOoOOoOo

N
a1
o
o

Dist.
0,00
158,83
308,68
455,52
1110,12
1435,32
1488,77
1848,27
2400,92
2403,10
3203,77
3527,42
3612,21
4406,93
6346,37
11451,92

Il Delegato A.S.I.
Piero Toraldo



&% Veteran Car Club
Circuito dei 3 Laghi
QY’ Viterbo - 28 Settembre 2014

Classifica Classic

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr CI Q Coeff. Penalita Altre Totale Dist.
1 6 Natalini G.-Bizzarri Triumph TR3 Sar:Arezzo 57 2 0 0 157 270 0 423,90 0,00
2 5 CESETTI G.-Veralli MORRIS MNOR VeeVvT 57 2 0 O 1,57 820 0 1287,40 863,50
3 9 Ridolfi M.-Ridolfi Mercedes 190 s| Manovella 57 2 0 0 157 899 0 1411,43 987,53
4 31 Pompili M.-pompili Fiat 600 VCCVT 60 2 0 0 160 1075 0 1720,00 1296,10
5 79 Bevilacqua A.--belloni Austin Healey VCCVT 50 2 0 0 300 1615 0 4845,00 4421,10
6 22 Testaguzz L.-De Stefani Fiat 1100 103 VCCVT- 55 2 0 0 155 5136 0 7960,80 7536,90

PARTENTL: 6 PARTIT: 6 NON PARTITE O RITIRATE O ESCLUSIE O CLASSIFICATE: 6 NON CLASSIFICATI: O

Classifica generata ore: 15:46

Classifica esposta ore: Il Dir. Serv. .Cron'ometraggio Il Delggato A.S.I.
1D1200-47 Affinita Nicola Piero Toraldo



&% Veteran Car Club
Circuito dei 3 Laghi
QY’ Viterbo - 28 Settembre 2014

Classifica Post Vintage

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr CI Q Coeff. Penalita Altre Totale Dist.
1 3 Para E.-Zamparelli FIAT 521 Sc CRom 30 1 0 0 1,30 5319 0 6914,70 0,00
2 2 Grisostomi C.-Calabrese FIAT BALILLA 34 1 0 0 3,00 3084 0 9252,00 2337,30

PARTENTL: 2 PARTITE: 2 NON PARTITE O RITIRATE O ESCLUSIE O CLASSIFICATE: 2 NON CLASSIFICATI: 0

Classifica generata ore: 15:46 ) )
Classifica esposta ore: Il Dir. Serv. Cronometraggio Il Delegato A.S.1.

1D1100-5/7 Affinita Nicola Piero Toraldo



3

\\Y/

Pos Nr Equipaggio
7 Cappella G.-Cappella
24 Paciaroni G.-X
8 De Rita M.-De Vecchis
4 SENSI V.-Sensi
39 Marcelli M.-X
10 Pepe F.-Rinaldelli
6 Natalini G.-Bizzarri
18 Mazzella G.-Marrocco

34 Aquilani M.-Aquilani

© 0o ~NO O WNPE

10 25 Paruzza R.-Ulivi

11 37 Paparoni E.-Paparoni
12 47 Verghini G.-Sydorenko
13 27 Matarazzo C.-Meschini
14 43 Trape' M.-Trape'

15 5 CESETTI G.-Veralli

16 49 Calisti A-Calisti

17 9 Ridolfi M.-Ridolfi

18 45 Barone G.-Lombardi
19 15 Cavarretta F.-Martinio
20 26 Costantini U.-Alfarano
21 67 Niccolo'-Battisti

22 46 Mancini G.-Sfregola
23 31 Pompili M.-pompili

24 12 Ferdinandi R.-Galli

25 32 Profili A-Carli

26 44 Potenza R.-Federici
27 13 Nastasi M.-Ottavianelli
28 11 Natale A-Filiasi

29 64 Fusillo M.-Votano

30 53 D'addario A-Benedetti
31 42 Monaco G.-Botto

32 51 Guerrini R.-guerrini
33 68 Federico-Picalarga
34 30 Salerno V.-Salerno

Classifica generata ore: 15:37

Classifica esposta ore:
1D1000-6/7

Auto

all2 Abarth
all2 Abarth
AR GT 2000
FIAT 127
Citroen ds21
A112 Abarth
Triumph TR3
all2 Abarth
Fiat Oscar

A 112 Abarth
Fulvia Coupe 1.3 r
Ferrari

Fiat 124 Sport ¢
Ferrari

MORRIS MNOR
Porsche 924
Mercedes 190 sl
Ferrari

A R Giulia s

AR Spider
Fulvia S

Mini May Faire
Fiat 600
LanciaFC
Mercedes250
A R Gt Junior
AR 1750 GT
Porsche 911
Porsche 912
Volksw agen
Ferrari 328
Fulvia Coupei
Fiat 600

Fiat 124 Sport C

Veteran Car Club

Circuito dei 3 Laghi
Viterbo - 28 Settembre 2014

Classifica Assoluta

Club Anno Gr
Reg:Volk 75 4
CAEM 79 4
Sumbeam 72 4
VCCVT 73 4
AFAS 67 3
Campid. 84 4
Sar:Arezzo 57 2
Ccapitolino 72 4
VCCVT 61 3
Astor 76 4
Nuvolari 69 3
VCCVT 88 4
VCCVT 70 3
VCCVT 81 4
VeeVT 57 2
VCCVT 82 4
Manovella 57 2
VCCVT 87 4
CCApitolino 64 3
VCCVT 73 4

72 4
VCCVT 74 4
VCCVT 60 2
VCCVT 66 3
VCCVT 65 3
VCCVT 7% 4
VCCVT 69 3
RegPorsche 69 3
Colosseum- 66 3
CAMES 72 4
VCCVT 86 4

71 4

63 3
VCCVT 73 4

Il Dir. Serv. Cronometraggio

Affinita Nicola

o
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Coeff.

1,75
1,79
1,72
1,73
1,67
1,84
1,57
1,72
1,61
1,76
1,69
1,88
1,70
181
1,57
1,82
1,57
1,87
1,64
1,73
3,00
1,74
1,60
1,66
1,65
1,75
1,69
3,00
1,66
1,72
1,86
1,71
1,63
3,00

Penalita
73
96

149
153
224
222
270
282
331
324
404
386
488
642
820
728
899
775
905
919
538
946
1075
1090
1129
1241
1315
925
1673
1875
1830
2059
2195
1237

Altre

O OO0 0000000000000 0D0D0DO0DO0O0D0D0DO0DO0OO0OO0OO0DO0ODO0OOOoOOo

Totale
127,75
171,84
256,28
264,69
374,08
408,48
423,90
485,04
532,91
570,24
682,76
725,68
829,60
1162,02
1287,40
1324,96
1411,43
1449,25
1484,20
1589,87
1614,00
1646,04
1720,00
1809,40
1862,85
2171,75
2222,35
2775,00
2777,18
3225,00
3403,80
3520,89
3577,85
3711,00

Dist.
0,00
44,09
128,53
136,94
246,33
280,73
296,15
357,29
405,16
442,49
555,01
597,93
701,85
1034,27
1159,65
1197,21
1283,68
1321,50
1356,45
1462,12
1486,25
1518,29
1592,25
1681,65
1735,10
2044,00
2094,60
2647,25
2649,43
3097,25
3276,05
3393,14
3450,10
3583,25

Il Delegato A.S.I.

Piero Toraldo



\\Y/

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

61 Viani G.-Lutesku
57 Cencioni R.-Cangini
62 Vaccari G.-Mammarella
79 Bevilacqua A.-belloni
21 D'Andrea G.-Rossi
50 Fransvea C.-DI Blase
35 Straffi G.-Sonzogni
41 Schettino D.-Schettino
19 Bravi M.-Karaban V
48 Ciacci C.-Chiavari
20 Minossi M.-Tomino
29 Trifero M.-Trifero

3 Para E.-Zamparelli
22 Testaguzz L.-De Stefani
23 Remondini P.-Testagussi
63 Manoni G.-Manoni

2 Grisostomi C.-Calabrese
59 Saratti M.-X
14 Ciambria V.-Musacco
65 Uggeri G.-Rossetti

1 ADAMI C.-Paccosi
16 Fossa A-Tizzoni
38 Verre F.-CioClu

PARTENTL: 57 PARTITI: 57 NON PARTITE: O RITIRATE O ESCLUSIE O CLASSIFICATE: 57 NON CLASSIFICATI: O

Classifica generata ore: 15:37
Classifica esposta ore:

1D1000-7/7

Fiat 500 L
Jaguar Etype
Fiat 500

Austin Healey
Mazda MX5

AR Giulia
Mercedes 190 sl
Aufim 80

A RGiulia 1.300 s
Ferrari

A R Giulia
Ferrari

FIAT 521

Fiat 1100 103
Renault 19
A112 Abarth
FIAT BALILLA
Fiat 500

Karman Ghia
Mini Cooper
FERRARI MONDIAL
Fiat 124 Sport S
Lancia Beta

Veteran Car Club

Circuito dei 3 Laghi
Viterbo - 28 Settembre 2014

CMAT-
VCCVT
Motori A.T.
VCCVT
VCCVT-
VCCVT
AMC
VCCVT
Ccapitolino
Colosseo-
Ccapitolino
VCCVT

Sc CRom
VCCVT-
VCCVT-
S.Campid-

Reg:Volk
Etruria
VCCVT
Ccapitolino

Classic Club .

70
67
69
59
93
74
83
92
73
84
65
94
30
55
92
83
34
70
73
91
84
73
76

A A BADMDMWORAEADANNMNEDOADMAEEEDDIENWWW

Il Dir. Serv. Cronometraggio

Affinita Nicola
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O O O O O O OO 0000000 O0OOoOOoOOoOOoOOoOOoOo

1,70
1,67
1,69
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
1,73
1,84
1,65
3,00
1,30
1,55
1,92
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
1,73
3,00

2295
2387
2829
1615
1682
1903
1945
2139
3243
3544
1573
2299
5319
5136
4685
3064
3084
3942
3445
3958
6473

993
1788

O OO O0OO0OO0oOOoOo

3901,50
3986,29
4781,01
4845,00
5046,00
5709,00
5835,00
6417,00
6475,39
6520,96
6720,45
6897,00
6914,70
7960,80
8995,20
9192,00
9252,00
11826,00
11835,00
11874,00
19419,00
20747,89
27864,00

3773,75
3858,54
4653,26
4717,25
4918,25
5581,25
5707,25
6289,25
6347,64
6393,21
6592,70
6769,25
6786,95
7833,05
8867,45
9064,25
9124,25
11698,25
11707,25
11746,25
19291,25
20620,14
27736,25

Il Delegato A.S.I.
Piero Toraldo



